

DET ApS
Scherfigsvej 1, 2100 København

CVR-nr. 33 50 28 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Emil Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DET ApS Scherfigsvej 1 2100 København
	CVR-nr.: 33 50 28 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Svend Arthur Jakobsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Emil Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed med indretning og design af virksomheder og privat ejendom, og dermed efter direktionens opfattelse beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.231 mod 96.858 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.484	147.239
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.342	307
Andre finansielle indtægter	813	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.870	-17.824
Resultat før skat	-10.231	129.726
2 Skat af årets resultat	0	-32.868
Årets resultat	-10.231	96.858
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	96.858
Disponeret fra overført resultat	-10.231	0
Disponeret i alt	-10.231	96.858

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>328.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>328.700</u>
Likvide beholdninger	<u>870.295</u>	<u>538.144</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>870.295</u>	<u>866.844</u>
Aktiver i alt	<u>870.295</u>	<u>866.844</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	398.204	408.435
Egenkapital i alt	478.204	488.435
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.126	20.107
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.668	223.757
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	32.868
Anden gæld	115.297	101.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.091	378.409
Gældsforpligtelser i alt	392.091	378.409
Passiver i alt	870.295	866.844

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	311.577	391.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.858	96.858
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	408.435	488.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.231	-10.231
	80.000	398.204	478.204

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.043	9.403
Andre finansielle omkostninger	<u>5.827</u>	<u>8.421</u>
	<u>21.870</u>	<u>17.824</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>32.868</u>
	<u>0</u>	<u>32.868</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emil Group Holding ApS, CVR-nr. 28 69 04 79, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
